2024年３月22日

各  位
会 社 名 : フ ロ イ ン ト 産 業 株 式 会 社

代 表 者 名 : 代 表 取 締 役  伏 島  巖

  （コード番号:6312 東証スタンダード）

問合わせ先 : 執行役 員 管 理本 部長  関和  宏昭

電 話 : （０３）６８９０－０７５０（代表）

連結子会社の商号変更に関するお知らせ

当社は本日開催の取締役会において、連結子会社２社の商号を下記のとおり変更することを決議いたしま

したのでお知らせいたします。

記

１．変更の理由

当社は、本年４月で創立60周年を迎えるにあたり、グローバルでの「フロイント（FREUND）」ブラン

ドの統一を図るために、海外子会社２社の商号を変更するものであります。

今後より一層グループ間の連携を強め、シナジーを創出し、グローバル市場におけるプレゼンス向上

を目指して参ります。

２．新商号・商号変更予定日

現商号 新商号 商号変更予定日

FREUND-VECTOR CORPORATION Freund Inc. 2024年６月３日

Cos.Mec S.r.l. Freund S.r.l. 2024年３月29日

３．当該子会社の概要

現商号 FREUND-VECTOR CORPORATION Cos.Mec S.r.l.

所在地 675 44th Street Marion, IA 52302,USA Via Aldo Moro, 17/19, 20037, Paderno

Dugnano, Milan, Italy

代表者 President Greg Smith Managing Director Angelo Lamanna

事業内容 粉粒体機械装置の開発、設計及び製造販売 医薬品等製造機械装置の製造、販売

資本金 20,066千米ドル 80,000ユーロ

以  上